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C1-Liga Sommer 2019
Tabelle

Platz ~ Mannschaft Spiele  Punkte g u Vv Legs Spiele
1 DC White Bulls63 10 22 7 1 2 241187  108:72
2 DC Tollwut 10 19 6 1 3 223209 92:88
3 Koan Plan 10 18 6 0 4 2522181 108:72
4 DC Rauber Kneil3l 10 12 3 3 4 199225 8595
5 PDC 10 8 2 2 6 203241 77103
6 Die Kaputten 10 6 1T 3 6 173248 70:110

Spielplan

1. Spieltag
Fr.12.07.2019 20:.00  DC Rauber Knei3sl ~ DC Tollwut
Fr.12.07.2019 20:00  Die Kaputten PDC
Fr.12.07.2019 20:30  DC White Bulls 63 Koan Plan

2. Spieltag
Fr. 19.07.2019 20:00  Koan Plan  Die Kaputten
Sa. 20.07.2019 20:00  PDC DC Rauber Kneil3|
Sa.20.07.2019 20:00  DC Tollwut ~ DC White Bulls 63
3. Spieltag
Fr.26.07.2019 20:30  DC White Bulls 63 Die Kaputten
Sa. 27.07.2019 20:.00  PDC DC Tollwut
S0.28.07.2019 16:00  DC Rauber Kneilsl  Koan Plan

Kegelbahn DC Wahnsinn

Stefans Imbiss

White Buffalo Saloon

Bistro Harlekin

Sportcafe

Discount Gaststatte

White Buffalo Saloon

Sportcafe

Kegelbahn DC Wahnsinn

8:10

9:9

414

9:9 (21:22 Legs)

9:9 (23:24 Legs)

717 (18:24 Legs)

(21:24 Legs)

(21:22 Legs)

(14:31 Legs)

12:6  (2/:16 Legs)
11.7 (2420 Legs)
310  (20:22 Legs)
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4. Spieltag

Fr.02.08.2019 20:00 DC Tollwut Koan Plan Discount Gaststatte

Fr.02.08.2019 20:30 DC White Bulls 63  PDC White Buffalo Saloon

Sa. 03.08.2019 20:00  Die Kaputten DC Rauber Kneil3l  Stefans Imbiss

5. Spieltag
Fr.09.08.2019 20:00  Die Kaputten DC Tollwut Stefans Imbiss
Fr.09.08.2019 20:00  Koan Plan PDC Bistro Harlekin

11:7  (25:20 Legs)

10:8 (2522 Legs)

6:12  (15:26 Legs)

717 (16:24 Legs)

144 (29:14 Legs)

Fr.09.08.2019 20:00  DC Rauber Kneisl ~ DC White Bulls 63 Kegelbahn DC Wahnsinn ~ 7:11  (20:25 Legs)
6. Spieltag

Fr. 16.08.2019 20:00  Koan Plan DC White Bulls 63 Bistro Harlekin 16:2  (33:7 Legs)

Sa. 17.08.2019 20:00  DC Tollwut  DC Rauber Kneil3l  Discount Gaststatte  11:7  (26:15 Legs)

Sa. 17.08.2019 20:00 PDC Die Kaputten Sportcafe 11:7 (2516 Legs)
/. Spieltag

Fr.23.08.2019 20:00  DC Rauber Kneif3l  PDC Kegelbahn DC Wahnsinn  10:8  (22:23 Legs)

Fr.23.08.2019 20:30 DC White Bulls63  DC Tollwut ~ White Buffalo Saloon 15:3  (30:13 Legs)

Sa. 07.09.2019 20:00  Die Kaputten Koan Plan  Stefans Imbiss 2.16  (8:33 Legs)
8. Spieltag

Sa.31.08.2019 20:00  Die Kaputten = DC White Bulls 63 Stefans Imbiss 9:9 (20:20 Legs)

Sa. 31.08.2019 20:00 DC Tollwut PDC Discount Gaststatte

Sa. 31.08.2019 20:30  Koan Plan DC Rauber Kneildl Bistro Harlekin

9. Spieltag

Sa. 07.09.2019 20:00  DC Rauber Kneil3l  Die Kaputten

Sa. 07.09.2019 20:00  Koan Plan DC Tollwut Bistro Harlekin

Sa. 07.09.2019 20:00  PDC DC White Bulls 63 Sportcafe

10. Spieltag

Fr. 13.09.2019 20:30 DC White Bulls 63 DC Rauber Kneildl  White Buffalo Saloon

10:8

8:10

Kegelbahn DC Wahnsinn

(25:19 Legs)

(23:21 Legs)

9:9 (22:19 Legs)

513  (17:28 Legs)

414 (1529 Legs)
14:4  (29:10 Legs)


https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=212
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=216
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2834
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=170
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=235
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2835
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=221
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=233
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2833
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=221
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=212
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2836
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=216
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=235
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2837
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=233
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=170
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2838
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=216
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=170
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2840
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=212
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=233
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2839
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=235
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=221
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2841
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=233
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=235
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2842
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=170
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=212
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2844
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=221
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=216
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2843
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=221
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=170
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2846
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=212
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=235
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2847
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=216
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=233
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2845
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=233
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=221
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2848
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=216
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=212
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2849
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=235
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=170
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2850
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=170
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=233
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=2853

Sa. 14.09.2019 20:00  DC Tollwut Die Kaputten
Sa. 14.09.2019 20:00  PDC Koan Plan
Finzelspieler Rangliste

Platz  Name Mannschaft Legs

1 Bernd Hoffmann Die Kaputten 7223
2 Harald Rathgeb Koan Plan 70:18
3 Werner Kovacs DC Rauber Kneildl 54 : 41
4 Thomas Meyer DC White Bulls 63 52:33
5 Michael SedImaier DC White Bulls 63 44: 26
6 Manfred Herr Koan Plan 42 .25
/ Jurgen Jedlicka DC Tollwut 42 .26
8 Jorg Schmidt Koan Plan 41 . 21
9 Alexander Blex DC White Bulls 63 40: 24
10 Mario Kraul3 DC Rauber Kneildl  40:40
11 Herbert Miltkau DC Rauber Kneildl  32:16
12 Mario Groner DC Tollwut 30:19
13 Michael Bolzer PDC 3226
14 Dirk Wegner Die Kaputten 42 59
15 Dieter Rokosch PDC 31:20
16 Anton Jedlicka DC Tollwut 29:22
17 Franz Hoffmann DC White Bulls 63 31:27
18 Dustin Herdzik PDC 31:27
19 Antonio Mela DC Tollwut 30: 37
20 Peter Sonntag DC Rauber Kneildl ~ 30:40
21 Nermina Bolzer PDC 26:22
22 Thomas Strobl DC White Bulls 63 21:23
23 Richard Jedlicka DC Tollwut 21:19

Discount Gaststatte

Sportcafe

Spiele

35:5

34:5

2416

23:12

20:7

19:9

19:10

18:7

18:9

17:17

14:5

14:8

1411

14: 26

13:7

12:8

12:12

11:12

11:15

11:18

10:8

10: 8

13:5

5:13

(26:16 Legs)

(16:30 Legs)
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45

46

47

48
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Douglas Kelterborn

Fredy Lieb

Ludwig Plotz

Michael Lauer

Klaus Degel

Hans Viechter

Mario Markovinovic

Chris Nikolai

Martina Susak

Thomas Priller

Stefan Bittl

Sabine Miltkau

Hans Strobl

Alexander Jedlicka

Bernd Csepi

Damjan Herdzik

Alfons Hennersdorf

Alex Spath

llona Mela

Christine Jais

Claudia Ried|

Helmut Folie

Robin Pschibl

Harald Chudalla

Thomas Weigl

Wolfgang Jedlicka

Koan Plan

DC Tollwut

Die Kaputten

PDC

Koan Plan

Koan Plan

DC White Bulls 63

PDC

Koan Plan

PDC

DC Rauber Kneif3

DC Rauber Kneif3

DC White Bulls 63

DC Tollwut

Koan Plan

PDC

DC White Bulls 63

Die Kaputten

DC Tollwut

DC Tollwut

DC White Bulls 63

DC Tollwut

Die Kaputten

DC Rauber Kneif3

PDC

DC Tollwut

25

19:

19:

2

13:

20

29

16

20

37

10

29

14:18

9.

11

12

3

10

02

25

10

212

1

11

57

12

16

18

2

13

1

17

14
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Rudi Knopek

Claudia Hoffmann

Kevin Jedlicka

Julian Rathgeb

Alexandro Jedlicka

Ramona Jedlicka

Jeanette Blach

Thomas Brychta

PDC

Die Kaputten

DC Tollwut

Koan Plan

DC Tollwut

DC Tollwut

DC White Bulls 63

DC White Bulls 63

180er/171er Ranking

Name

Bernd Hoffmann

Mario Markovinovic

Harald Rathgeb

Anton Jedlicka

Manfred Herr

Klaus Degel

Thomas Meyer

Hans Viechter

Mannschaft

Die Kaputten

DC White Bulls 63

Koan Plan

DC Tollwut

Koan Plan

Koan Plan

DC White Bulls 63

Koan Plan

High Finish Ranking

4

6

Name

Bernd Hoffmann

Thomas Strobl

Jurgen Jedlicka

Dieter Rokosch

Harald Rathgeb

Herbert Miltkau

Mannschaft

Die Kaputten

DC White Bulls 63

DC Tollwut

PDC

Koan Plan

DC Rauber Kneil3l

171

1

2

0:

0:

24

53

180

Highfinish

159, 139, 106

140

138

137

212

1 26

133,131,116, 110

133
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7 Nermina Bolzer PDC 131

7 Alexander Blex DC White Bulls 63 131

9 Dirk Wegner Die Kaputten 130
10  Hans Viechter Koan Plan 113
11 Fredy Lieb DC Tollwut 108
11 Antonio Mela DC Tollwut 108

Short Leg Ranking

Name Mannschaft Shortleg
1 Harald Rathgeb Koan Plan 2x17,18,19
2 Bernd Hoffmann  Die Kaputten 2x18, 2x19

3 Alexander Blex DC White Bulls 63 2x18

4 Nermina Bolzer PDC 18
4 Antonio Mela DC Tollwut 18
6  Thomas Strobl DC White Bulls63 19
6  Dirk Wegner Die Kaputten 19

8  Peter Sonntag DC Rauber Kneil3sl 20



